RDV

NETTOYAGE DES GAINES DE VENTILATION

Centrale daspiration

CENTRALE D'ASPIRATION - 70230

Centrale d'aspiration

Centrale d'aspiration de 3500 m*h , elle offre une ergonomie adaptée pour le travail en milieu habitat collectif, hospitalier, tertiaire,

industriel.

Caractéristiques techniques

Débit d’air maximum
Dépression
Fréquence
Puissance moteur
Poids

Dimensions

RDV France - Agence IDF Nord-Est
Tél: 0139091111
www.rdvfrance.fr - E-mail : rdv@rdvfrance.fr

m’h

Pa

Hz

VI Kw

kg

LxIxh - mm

70230

3500

1600

50/60
220/1,5

45
610x480x520

HPS &JUWADIS - Agence Sud-Est
Tél: 04782617 33

Kit de raccordement

Accessoires (optionnels)

Kit de tuyaux avec container 90101
Gaine souple d'évacuation d'air 70401
Housse de protection BA-70400

RELHP’ AQUITAINE - Agence Sud-Ouest
Tél: 0556 30 99 89
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