

NETTOYAGE DES GAINES DE VENTILATION

Centrale d'aspiration —

CENTRALE D'ASPIRATION - 70230

Centrale d'aspiration de 3500 m³/h, elle offre une ergonomie adaptée pour le travail en milieu habitat collectif, hospitalier, tertiaire, industriel.





Kit de raccordement

Caractéristiques techniques

		70230
Débit d'air maximum	m³/h	3500
Dépression	Pa	1600
Fréquence	Hz	50/60
Puissance moteur	V/ Kw	220 / 1,5
Poids	kg	45
Dimensions	Lxlxh - mm	610x480x520

Accessoires (optionnels)

Kit de tuyaux avec container	90101
Gaine souple d'évacuation d'air	70401
Housse de protection	BA-70400

Tél: 01 39 09 11 11

www.rdvfrance.fr - E-mail : rdv@rdvfrance.fr

Tél: 04 78 26 17 33

www.hautepressionservice.fr - E-mail : commercial@hautepressionservice.fr www.juwadis.fr - E-mail : contact@juwadis.fr

RELHP' AQUITAINE - Agence Sud-Ouest

Tél: 05 56 30 99 89

www.solutionlavage.fr- E-mail : contact@relhp.fr